
UCHWAŁA NR XLVI/70/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze 
zm.1) ) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu niezbędną do ustalenia wysokości zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900cm3 – 0,5214 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900cm3 – 0,8358 zł; 

2) dla motocykla – 0,2302 zł; 

3) dla motoroweru – 0,1382 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/51/2022 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2022r., poz. 1672). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, w Dz.U. z 2021 r. poz. 762, Dz.U. z 2022 r.  

poz. 655,  poz. 1079,  poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089) 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


